

Pages : 1

Unanswered Reply Follow Thread New Topic

Share f t g+ in +

# Tin vs vat

4 years ago 3 Replies

Report



Nick Ch

Points: 29

Hi

I just registered a firm (apparel Business) and am planning to sell products online. Most of the websites mentions that we need to have a VAT / CST to sell products. While registering the business we have received the TIN Number . Can I sell products with TIN Number . Is it the same as VAT/CST or do I need to apply for VAT/CST seperate.

Please advice

Reply

f t in printer +

## Popular Discussion

Tax implication of transfer of shares from jointly held dema

Road Tax in Karnataka

view more »

UPDATED GST Certification Course For Beginners to Advance Level by - Bimal Jain

🕒 4 years ago



K.S.Srinivas

Executive

👍 Likes: 23

Points: 9093

You need both registrations and apply for the same.

↩ Reply

🕒 4 years ago

You need to have VAT/CST registration besides TIN, consult a local tax consultant.



Click to Talk

T.  
Kalaiselvan,  
Advocate ▾

Advocate

👍 Likes:

1256

Points:

69357

↩ Reply

🕒 4 years ago



S K KARNjhc  
▾

Legal Adviser

👍 Likes: 5

Points: 449

↩ Reply

I, think you shoul have consulted local lawyer to avoid any future technicalities

## LEAVE A REPLY

Post Comment

You are not logged in . Please login to post replies

[Click here to Login / Register](#)

- This is a public forum. Avoid posting content which you do not wish to disclose in public.
- Use like button to convey your appreciation.
- Maintain professionalism while posting and replying to topics.
- Try to add value with your each post.

[Previous Thread](#)

[Next Thread](#)

## Related Threads

---

- [Karnataka vat items](#)

- how to obtain Tin faciliation centre franchise
- Ancestral property sale vs capital gains it
- What are the components of an invoice amount for vat levy?
- Service tax and vat payable on purchase of flat
- Disallowance of itc under wb vat act 2003 for credit purchases?
- Service and vat on under construction property
- Additional vat charged
- Kerala vat -whether an assessing authority can reopen a case
- Builder is asking for vat @2.5%

## Subscribe to the latest topics :



## Search Forum:



Forum Home  
Forum Portal  
Settings

Popular Threads  
Today's Topic  
Thread With Files

Today's Posts  
Post New Topic  
Recent Posts

Top Threads This Month  
Unreplied Threads

## MENU

Jobs

Coaching

Events

Bare Acts

Bookmarks

Legal Dictionary

Files

Judiciary

Notifications

Poll

Video

Top Members

Forms

Scorecard

Today's

Birthdays

RSS

Rewards

Lawyers Search

[About](#)

[We are Hiring](#)

[Advertise](#)

[Terms of Use](#)

[Disclaimer](#)

[Privacy Policy](#)

[Contact Us](#)

### Our Network Sites



[Send Me Newsletter](#)

 